
E x i t 2 1   příloha 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

SKM – MLÁDEŽNICKÁ DRUŽSTVA  
Po roce jsme přihlásili do soutěží OFS Praha východ družstva 
starší a mladší přípravky. 
 

Starší přípravka – ročníky 2015-2016 
Trenéři František Vokatý st. a František Vokatý ml. (hráč 
družstva mužů)  
 

Mladší přípravka – ročník 2017-2018 
Trenéři Pavel Vaněček a Vladimír Juřina (hráč družstva mužů) 
 

Všichni doufáme, že se mládežnickým týmům 
bude v soutěži dařit! 
DRŽME JIM PALCE! 

 

Závěr: 
Vzhledem k neuspokojivým výkonům a výsledkům, jsem se 
rozhodl po šesti letech skončit jako trenér družstva mužů. 
Prostě je potřeba změna! V současné době nového trenéra 
hledáme. Doufáme, že se nám to podaří do začátku soutěže. 
 

Alois Hňup – předseda klubu 
 

 
 

Milí příznivci Mateřského centra, máme za sebou hned 2 
povedené akce, za které bychom rádi všem poděkovali. 
 

V první řadě se jednalo o Pálení čarodějnic, které množstvím 
účastníků určitě překonalo loňský 1. ročník. Kdo jste nepřišli, 
o hodně jste přišli :-). Symbolicky jsme se rozloučili se zimou 
zapálením vatry s čarodějnicí, opekli buřty, poseděli, popili a 
zazpívali si u ohně. Pro děti byla připravená bojovka (tentokrát 
s hledáním pokladu), tematické smyslohrátky a stanoviště 
s pohybově laděnými aktivitami. Počasí nám vyšlo perfektní, 
nebylo co víc si přát. 
 

Za to, že se událost uskutečnila moc děkujeme všem, kteří se 
podíleli na její přípravě, realizaci i úklidu. Jmenovitě to byli 
Vojta Šelicha, Jirka Hanzl, Karel Markvart, David Mysliveček a 
Jarda Pecka. Za MC Čolek jsme pro vás akci připravily spolu 
s Monikou Myslivečkovou, Hankou Laurou Čtvrtečkovou a 
Soňou Pilousovou. Klukům navíc patří velký dík za to, že se 
ještě spolu s Karlem Kolářem a paní Střechovou celý večer 
starali o výčep alko i nealko nápojů a výdej občerstvení. Moc 
díky vám všem!! 
 

Děkujeme také Petrovi Teclovi a Lukášovi Duchoňovi, kteří pro 
nás ještě s Jardou připravili hudební doprovod k ohni. 
 

Významné poděkování patří určitě Jirkovi Pechovi za půjčení + 
přípravu louky a elektřinu. Bez něj by to opravdu nešlo. 
 

Akce se uskutečnila za podpory Obce Mirošovice – děkujeme 
za finanční pomoc a zapůjčené vybavení.  
 

Na závěr velké díky 
vám všem, kteří jste 
dorazili a vytvořili 
skvěle pohodovou 
atmosféru. Tak zase 
za rok! 
 

Druhou akcí, kterou 
máme v poslední 
době za sebou je 
Dětský den. Ten 
jsme letos 
uspořádali spolu s 
SK Mirošovice na 
fotbalovém hřišti a v 
jeho okolí. Děti si 
mohly vyzkoušet 
fotbalový trénink, 
vytvořit originální šperk z těstovin, pohrát si při smyslových 
aktivitách, projít si smyslový chodníček, vyzkoušet pořádnou 
opičí dráhu anebo společně vytvořit malou „street artovou“ 
instalaci u rybníka. Pro všechny děti byla tradičně připravená 
sladká odměna v restauraci Na Hřišti. Děkujeme všem, kteří 
se do organizace zapojili.  

Pokud máte podněty a připomínky 
k průběhu našich akcí do budoucna, 
dejte nám vědět nebo ještě lépe – 
rozšiřte naše řady ;-). Budete se tak 
moct zapojit do fungování spolku, 
pořádat události 
dle svého gusta 
nebo jen 
podpořit 

mirošovickou komunitu, jak je ve vašich 
silách. 
Každá ruka přiložená k dílu se počítá. Kontaktujte nás 
ideálně na FB stránce MC Čolek, eventuálně na čísle 
605119371. 

Za MC Čolek Lucie Pecková 
 
 
 

Sdružená obec Baráčníků 
Mirošovice Vás zve 

na zájezd  
Hrádek u Nechanic  

a  
Muzeum betlémů 

v Třebechovicích pod Orebem 
 

Kdy: sobota 12.7. 2025 
Odjezd: od autobusové zastávky v 7:30, návrat cca 18:00.  
 

Detailní program bude vyvěšen na FB Obec baráčníků 
Mirošovice (prohlídka zámku, přejezd do muzea betlémů) 
 

Přihlášky podávejte telefonicky nebo emailem na kontakt: 
 

Tereza Šelichová 
Tel. 728 550 662 

Email: t.selichova@gmail.com 
 

Těšíme se na Vás 
 

Strana 7 / 8   30. června 2025         EXIT 21 - 27. ročník 
 

Mirošovice

mailto:t.selichova@gmail.com


 
   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Strana 8 / 8   30. června 2025         EXIT 21 - 27. ročník 
 

 
 
 
 
 
 


